ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THIỆN TÍN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VHXH       Thiện Tín, ngày       tháng       năm 2026

V/v đề nghị điều chỉnh số liệu kết

quả tặng quà của Đảng, Nhà nước

nhân dịp chào mừng Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng và Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026

                                                     Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 10 /SNV-NCC  ngày 05 tháng 01 năm 2026 của Sở

Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả tặng quà của Đảng, Nhà nước

nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết

Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

UBND xã Thiện Tín đã báo cáo kết quả tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân

dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên

đán Bính Ngọ năm 2026 số liệu trên đường Link của Sở trong ngày 05/01/2026

số liệu như sau:

- Số kinh phí được cấp theo Quyết định số 327/QĐ-UBND của UBND tỉnh:

924.800.000 đồng

- Số kinh phí đã thực hiện chi trả: 807.200.000 đồng

- Số kinh phí còn thừa đề nghị nộp trả ngân sách: 117.600.000 đồng

Tuy nhiên, qua rà soát lại các đối tượng được tặng quà. UBND xã Thiện Tín

xin điều chỉnh số liệu trên như sau:

- Số kinh phí được cấp theo Quyết định số 327/QĐ-UBND của UBND tỉnh:

924.800.000 đồng

- Số kinh phí đã thực hiện chi trả: 802.000.000 đồng

- Số kinh phí còn thừa đề nghị nộp trả ngân sách: 122.800.000 đồng

Kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi điều chỉnh và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng kinh tế xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

		2026-01-07T09:59:33+0700

		2026-01-07T10:21:02+0700

		2026-01-07T10:21:02+0700

		2026-01-07T10:21:02+0700

		2026-01-07T10:21:02+0700